
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 168 DEL 20-02-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 23 DEL 20-02-2012 

SETTORE DI DIREZIONE 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 60 del 15.11.2011 del Direttore generale. R.G. 

n. 168 del 20/2/2012. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la determinazione n. 60 del 15.11.2011 (R.G. n. 168 del 20/2/2012) del Direttore 

Generale nella quale viene richiamato il Decreto del Sindaco n. 9 del 24 giugno 2010 con il 

quale viene conferito l’incarico dirigenziale di responsabilità del Settore di Polizia 

Municipale; 

 

CONSIDERATO il mero errore materiale nell’attribuzione al sottoscritto dell’incarico 

dirigenziale di responsabilità del Settore di Polizia Municipale; 

 

DATO ATTO che la determinazione n. 60 del 15.11.2011 è stata adottata dal Direttore 

Generale  in qualità di responsabile della Protezione Civile; 

 

RICHIAMATO  il decreto sindacale n. 9 del 15 giugno 2009 con il quale è stato conferito  al 

sottoscritto l’incarico di Direttore Generale;  

 

DETERMINA 

 

Di rettificare l’atto  in oggetto  per le motivazioni esposte in premessa.  

 
 

Sesto Fiorentino, 20-02-2012 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 23 DEL 20-02-2012 - Reg. Gen. N. 168 DEL 20-02-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 60 del 15.11.2011 del Direttore generale 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 20-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


